James & Nicholson

JN870 Men's Workwear Sweat Jacket - COLOR
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Formati disponibili

Peso in g
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Peso in g
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Dimensioni in cm
1/2 petto
lunghezza dalla spalla

lunghezza della manica

Dimensioni in cm

1/2 petto

lunghezza dalla spalla
lunghezza della manica

XS
417 g
5/30

4XL
6749
5/30

XS
51,00 cm
63,00 cm
62,00 cm

4XL
74,00 cm
83,00 cm
69,00 cm

446 g
5/30

5XL
709 g
5/30

S
54,00 cm
66,00 cm
63,00 cm

5XL
78,00 cm
88,00 cm
70,00 cm

Felpa con collo alto e inserti contrastanti

Resistente, easy care, di cotone e poliestere
Cotone pettinato ring-spun

Felpato internamente

Inserti contrastanti nei lati sulle spalle
Bande in elastan nei polsini e nel girovita

2 tasche laterali con cerniera nascosta
JN869: Leggermente avvitata

Lavabile a 60°C, ideale per asciugatrice

Materiale: Tessuto esterno (290 g/m?): 70%
cotone, 30% poliestere
Paese di origine: Pakistan

Nomenclatura doganale: 61102099

Istruzioni per il lavaggio:

EXO A

Articolo:

] Ladies' Workwear Sweat Jacket

- COLOR -
Art-Nr.: JN869

M L XL XXL 3XL

484 g 522 g 560 g 598 g 636 g

5/30 5/30 5/30 5/30 5/30
6XL
7359
5/30

M L XL XXL 3XL

57,00 cm 60,00 cm 63,00 cm 66,00 cm 69,00 cm

69,00 cm 72,00 cm 75,00 cm 78,00 cm 81,00 cm

64,00 cm 65,00 cm 66,00 cm 67,00 cm 68,00 cm
6XL
83,00 cm
92,00 cm
71,00 cm



Colori disponibili

. black/lime-green (blackC, 360C) = brown/stone (476C, 7501C) . carbon/red (445C, 200C)
| dark-green/orange (343C, 1575C) . navy/turquoise (296C, 312C) . red/navy (200C, 296C)
5 royal/white (286C, white) Bl white/royal (white, 301C)

Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100
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STANDARD
100
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